
Příloha č.

PLNÁ M

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 9, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar
bytem ,140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.Č. 785/19 o výměře 647 nr a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 rrfve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne . května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Václav NOVOTNÝ, nar., . r.č.

byte ,14000Praha telefon:

jakovlastníkbytovéjednotkyč.3,vbytovémdoměč.p. 1342/17,obecPraha,částobceMichle,kekteré
náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 764/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar. 1955
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení:

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou

V Praze dne .... května 2022

lastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Lada NOVOTNÁ, nar., . .'J. . . r. Č

bytem 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 3, v bytovém domě č.p. 1342/17, obec Praha, část obce Michle, ke které
náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 764/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar
byte 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nra pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky:

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne {l . května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



i



Příloha č,

PLN C
, nar., r. c.

Já, níže podepsaný/á Miloslav NYTRA

bytem ,140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 3, v bytovém domě č.p. 1342/17, obec Praha, část obce Michle, ke které
náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 769/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nra pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 mz ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení:

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty .

V Praze dne P. .. května 2022

ylastnoručm podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č.

Já, níže podepsaný/á Božena NYTROVA, nar,

byte ,140 00 Praha 4, telefon

PL C
/&£ r e

...........

jako vlastník bytové jednotky č. 3, v bytovém domě č.p. 1342/17, obec Praha, část obce Michle, ke které
náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 769/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu:

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení:

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky:

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/idenlifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty'.

V Praze dne května 2022

‘ vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Miloslav NYTRA nar. 1980 r. č.

Bytem: 14000 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 11, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698
a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar. 1955
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení:

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne A® . června 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



i



Príloha č

P L N Á M O C

Já, níže podepsaný/á: MILOŠ PACLT , nar.: 1965 ; r. č.:

Bytem: 431 11 Jirkov, telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 11, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce
Michle, ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu jedné
poloviny podílu 698/43698 a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky, čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný
nedoplatek u finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním
pojištění, sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté
plnění těchto dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar. 1955
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m", pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m”a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 nf ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo
obrany. Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

- aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

- aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

- aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím s
převodem vlastnického práva;

- aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy i
vymáhal neplněné nároky;

- aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva k
uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a so

Zmocnění přijímám Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLN OC

Já, níže podepsaný/á Jan PATERA, narM \ÍtVŤ. r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 10, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část o ce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky-,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištěni,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky' dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2. pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nf a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 rcr ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu:

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky7;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty7.

'íU
V Praze dne .... května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNA
aný/á Ludmila PÁTKOVÁ, nar., . . r. č.

bytem 140 00 Praha 4, telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 23, v bytovém domě č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke které
náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
byte 40 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení:

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne Ao. května 2022

účely

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Lenka PAZDEROVÁ , nar., 1975.............r. č. . .

Bytem: 251 64 Mnichovice telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 7 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči stám, zv láště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar 1955
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nra pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

I'dělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne .í^: května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



t



Příloha 5.

PLNÁ

Já, níže podepsaný/á Milada PETRÁČKOVÁ, nar.,

Bytem: 140 00 Praha 4

hó f r j
telefon:

jako vlastník bytové jednotky Č. 7, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnoinocňuji

paní S vou, nar. 1955
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.
V Praze dne /í/< května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č,

PLNÁ
Já, níže podepsaný/á Marie PROCHÁZKOVÁ, nar., i. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 19, bytovém domé Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nra pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky:

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a

i
V Praze dne ' V.. května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Hana RÁBOVÁ, nar., r. č

Bytem: 143 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 18, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a so
V Praze dne /t í. května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č,

Já, níže podepsaný/á

PLNÁ MOC

Pavel ROMAN, nar., (P?. r. č

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 21, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 806/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar
bytem 40 00 Praha 4

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nr a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva:

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky:

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou
V Praze dne /'h . května 2022

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č

PLNA MOC
Já, níže podepsaný/á Ludmila ROMANOVÁ, nar., . . .ľ.......... r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 21, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 806/43698

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky.
Čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne .V.\ května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





PLNÁ MOC

Příloha č

Já, níže podepsaný/á: Jiří Růžička nar.: mv T i,

Bytem: 140 00 Praha 4
telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 6, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce
Michle, ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu
jedné čtvrtiny z 769/43698 a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení Či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem ,140 00 Pra

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

Zmocnění přijímám.
Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č.

PLNA MOC

Já, níže podepsaný/á: Otakar Růžička nar.: 3'33 3 r. č.:

Bytem: 370 08 České Budějovice
telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 6, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce
Michle, ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu
jedné čtvrtiny z 769/43698 a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

t
Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a so

V Praze dne: 3 é

Zmocnění přijímám.
Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č.

PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á Richard RŮŽIČKA, nar., r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 6, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti 1/4 podílu 769/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.Č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a

V Praze dne . : května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Bytem: 370 08 České Budějovice 6 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 6, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti 1/4 podílu 769/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby Činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne května 2022

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č.

Já, níže podepsaný/á Marika RYTÍŘOVÁ , nar., VSZi.

Bytem: 170 00 Praha 7 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 13 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 42743698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plném nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne . května 2022

PLNÁMOC

vlastnoručnípodpiszmocnitele

Zmocněnípřijímám.

SvatoslavaAntolíkovájakozmocněnec





Příloha č.

PLNÁ MOC

Já. níže podepsaný/á Michaela SOUDNÁ, nar.,

Bytem: 148 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 20, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 rrfa pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu:

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.
V Praze dne >4^ . května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

ľ, iPLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Dagmar STŘEŠŇÁKOVÁ, nar.

Bytem: 140 00Praha 4 telefon :

jako vlastník bytovéjednotky č. 3, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obceMichle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 768/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
Čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnoniocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 mrvě vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitosti, nakládání s převodní smlouvou a

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



i



PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á František SVATOŠ, nar., ( X l c. r. Č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 4, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti Vi podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
Čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na stáhli politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

pani S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely

Příloha č............

převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a

V Praze dne .... května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

S





Příloha č,

PLNÁ M

Já, níže podepsaný/á Lenka SVATOŠOVÁ, nar., r. c,

Bytem: 252 64 Velké Přílepy telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 23, v bytovém domé Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňují

paní S vou, nar. 1955
bytem 40 00 Pra

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





PLNÁ MOC

Příloha č

Já, níže podepsaný/á Karolína SVOBODOVÁ, nar., r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 1, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 758/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředné
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identiťikačních údajů pro
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne . května 2022

účely

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podcpsaný/á Karolína ŠEDIVÁ , nar., .. r. č.

Bytem: 544 01 Třebihošť telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 14 v bytovém domě Obřadní č.p. 1342/19. obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle $ 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

z plnomocňuji

paní Svatoslavu Antolíkovou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nr a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušnosti hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. ni. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva:

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím sc zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souv isejícími dokumenty.

V Praze dne . května 2022

v lastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č.

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á František ŠTIKA, nar., 1956 . . r. č.

Bytem: 252 50 Veštec telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 17, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle,

ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698 a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto dluhů
ve splátkách a tyto splátky dodržuji zplnomocňuji

tolíkovou, na 55 bytem
140 00 Praha 4,

jako zmocněnce
ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo
obrany. Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:
aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;
aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;
aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím s
převodem vlastnického práva;
aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;
aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva k uvedenému
podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely převodu

nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

Svatoslava Antotíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Daniela ŠTUDENTOVA, nar., . /[I.Z... r. č.

bytem 140 00 Praha 4, telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 14, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar. 955
bytem 40 00 Pr

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne . května 2022

...... ....

Zmocnění přijímám.

vlastnoruční podpis zmocniteie

Svatoslava AntoHková jako zmocněnec





Príloha č,

Já, níže podepsaný/á

PL C

Alena TESIKOVA, nar., ...... 1.. . r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 12, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21. obec Praha, Část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 758/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nf a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pťó účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a so

4$ Izvafno OOOO
V Praze dne května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antoííková jako zmocněnec



i



Príloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Martin VÝVODA, n 1^4. . r č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 15, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21 obec Praha, část obce Michle, ke

které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 778/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky, čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný
nedoplatek u finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním
pojištění, sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté
plnění těchto dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nf a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobu ích/identi fixačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou

V Praze dne
4?

května 2022

vlastnoriicnfpodpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



davani/#/eop?Martin%2BVyvoda&1986-06-17&1CRQLZD



Příloha č

PLNÁ MOC

Já. níže podepsaný/á Martin ZELENKA nar., Ť/... r. č.

Bytem: 14000 Praha 4 telefon

jako vlastník bytové jednotky Č. 10, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19. obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698
a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.Č. 700/79 o výměře 268 m\ pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 nr ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne .li. května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č.

PLNÁ

Já, níž ESCHPER, nar.,
bytem 102 00 Praha 10, telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 20, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak jc vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a s

V Praze dne íiP. kvčtna 2022

ru

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíkovááuko zmocněnec




